

Årsredovisning för  
**Nova Handel & Produktion AB**

556552-2710

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Cecilia Hedström  
Styrelseledamot

2024-12-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nova Handel & Produktion AB, 556552-2710, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av profilkläder, idkar reklambyrå-, tryckeri-, och brodyr-verksamhet samt äger och förvaltar fastigheter.

Bolagets säte är Mjölby Kommun i Östergötlands län.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 138	410 017	793 811	1 020 000
Resultat efter finansiella poster	-13 207	8 725 137	-3 851 375	-1 004 799
Soliditet %	96,8	97,9	-48,5	-7,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat markant på grund av planerad avveckling.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-4 693 256	8 726 429
Balanseras i ny räkning			8 726 429	-8 726 429
Utdelning			-2 300 000	
Årets resultat				-13 207
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 733 173</b>	<b>-13 207</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 733 173
Årets resultat	-13 207
<b>Summa</b>	<b>1 719 966</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 719 966
<b>Summa</b>	<b>1 719 966</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 138	410 017
Övriga rörelseintäkter		0	147 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 138</b>	<b>557 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-216 015
Övriga externa kostnader		-14 647	1 675 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-56 401
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 647</b>	<b>1 403 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 509</b>	<b>1 960 247</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	6 812 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		163	-47 110
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>302</b>	<b>6 764 890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 207</b>	<b>8 725 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 207</b>	<b>8 725 137</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 207</b>	<b>8 726 429</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 898 129	4 198 129
Övriga fordringar		139	37 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 898 268</b>	<b>4 235 872</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 679	5 447
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 679</b>	<b>5 447</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 900 947</b>	<b>4 241 319</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 900 947</b>	<b>4 241 319</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 733 173	-4 693 256
Årets resultat		-13 207	8 726 429
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 719 966</b>	<b>4 033 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 839 966</b>	<b>4 153 173</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		48 981	38 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	50 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 981</b>	<b>88 146</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 900 947</b>	<b>4 241 319</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	142 412	142 412
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>142 412</b>	<b>142 412</b>
Ingående avskrivningar	-142 412	-142 412
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-142 412</b>	<b>-142 412</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	609 793	609 793
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>609 793</b>	<b>609 793</b>
Ingående avskrivningar	-609 793	-609 793
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-609 793</b>	<b>-609 793</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Mjölby

*Cecilia Hedström*

Cecilia Hedström  
Styrelseledamot

2024-12-04

Datum